
        

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės programos “Be etikečių”  

Ataskaitinės-rinkiminės konferencijos dalyviams  

Esu Ieva Budreikaitė, Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto Chemijos 

antro kurso studentė. Šiuo motyvaciniu laišku išreiškiu savo norą užimti Vilniaus universiteto 

Studentų atstovybės programos „Be etikečių“ vadovės pareigas. 

Šios programos dalimi tapau dar prieš pradedant studijas – aktyvi veikla bei galimybė 

padėti, gerinti aplinką bei situaciją aplinkui save ir kitus žavėjo mane jau gana ilgą laiką. 

Anksčiau to siekiau per menus, kaip teatrą ir muziką, dalyvaudama ne tik spektaklių statymuose 

ar pasirodymuose, tačiau ir savanoriaudama įvairiuose festivaliuose, pavyzdžiui, neįgaliųjų teatro 

festivalyje „Begasas“. Pirmaisiais studijų metais užėmiau emocinės gerovės koordinatorės 

pareigas. Tai suteikė galimybę atskleisti ir įgyvendinti įvairias idėjas organizuojant įvairaus tipo 

renginius – paskaitas, diskusijas ir mažiau įprasto formato – siekiant supažindinti universiteto 

bendruomenę su įvairiomis stigmatizuotomis temomis. Teko bendradarbiauti su Vilniaus miesto 

krizių centru, Jaunimo linija, nepriklausomais specialistais. Pavasarį perėmiau vadovės pareigas. 

Vien šiais metais išsiplėtė bendradarbiavimo spektras bei renginių formato galimybės. Užmegsti 

ryšiai su Žmogaus teisių balsu, Vilniaus miesto socialinės paramos centru, AIESEC, universiteto 

LGBT+ grupe, universiteto studentų atstovybės Erasmus+ studentų tinklu.  

Vykdant minėtas pareigas įgijau įgūdžių ir žinių, reikalingų sklandesniam veiklos 

organizavimui ir tikiu, kad ne tik dar yra kur tobulėti asmeniškai, bet ir kiek dar galiu suteikti 

naudos programai bei universiteto bendruomenei. Šiais metais jau pradėtos plėsti koordinatorių 

interesų sritys bei didinama narių atsakomybė bei įsitraukimas į organizacinę veiklą, manau, 

turėtų būti pratęstas ir kitais metais, siekiant formuoti didesnę, stipresnę ir efektyvesnę 

bendruomenę, turinčią žinių ir įgūdžių padėti kitiems. Vienu iš esminių prioritetų kitų metų 

kadencijoje laikyčiau kaip tik vidinį programos stiprinimą, tiek aiškesnėmis gairėmis, tiek 

praeities problemų taisymu. Taip pat, kitais metais norėčiau atsižvelgti ir gilintis į studentų bei 

dėstytojų santykį – jų svarba universitetinėje aplinkoje yra nenuginčyjama ir siekiant gerinti 

emocinę aplinką, manau verta atsižvelgti ne tik į stigmatizuotas ar socialiai pažeidžiamas grupes, 

tačiau ir į pagarbaus ir profesionalaus akademinio bendravimo išlaikymą bei įgyvendinimą.  

Taigi, tikiuosi sulaukti Jūsų palaikymo, nes be jo mano noras įgyvendinti savo idėjas, 

užsibrėžti tikslai, siekis padėti, dalyvauti ir keisti pasenusias normas bei laužyti stigmas nebūtų 

įgyvendinti ar įmanomi. Ačiū už skirtą laiką bei susitiksime ataskaitinėje-rinkiminėje 

konferencijoje! 

Pagarbiai,  

Ieva Budreikaitė 


